
 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 
     Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 6 
 

 

ПРИКАЗ 

 

         от  26.06.2024г.                                                          №_293__ 
 

 

Об утверждении Положения 

об оплате труда работников 

 

 

 В соответствии с Постановлением главы города Урай от 26.06.2024г. №1224  «Об 

утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников 

муниципальных образовательных организаций города Урай», на основании статей 144, 

145 Трудового кодекса Российской Федерации,  учитывая положения приказа 

Департамента образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.11.2023 

года №27-нп «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда 

работников государственных образовательных организаций Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры, подведомственных Департаменту образования Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение «Об оплате труда работников Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов №6» в новой редакции (Приложение 1). 

2. Признать утратившим силу приказы: 

- от 25.08.2017г. №405 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №6» (с 

изменениями и дополнениями; 

2. Заместителю директора по информатизации Кирамову Ф.Ф. разместить данный 

приказ на официальном сайте школы и на информационном стенде. 

3. Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор    Е.С.Корзан 

consultantplus://offline/ref=CA88302E9C1B54F1E4809768BEE5A8119D8747332FB92A6A6FB395797F1D89F2C3A6EB3E90Q3P9L
consultantplus://offline/ref=CA88302E9C1B54F1E4809768BEE5A8119D8747332FB92A6A6FB395797F1D89F2C3A6EB39993A4184QBP3L


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 


